'OMS CONTRA

. JVADO (A) NA SESSÃO N°  cZço-ti 4
E.JsIa.L2apoR'  tie _ ia 41111;

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL 1 AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 885  / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

viabilidade de se fazer a reforma geral do Posto de Saúde (UBS) do Bairro Boa

Esperança, nesta.

JUSTIFUCATIVA

O intuito é melhorar as instalações da referida unidade, para dar

mais comodidade aos moradores que ali residem e que buscam

atendimento no mesmo.

Sala das Sessões, em 26 de julho de 2022.

Al b

chit&.»,_,,,,L
rio Carlos Caetano

1
da

or

[ ATESTO O RE EBIMEN ROI JNI
Etvei  ».....sed)," , .. de 20g

e

It.
Se^ 	 Is Iva

PP.CiVADO (A)NASESSÀON°  go ti
J-5"  tat2.2.PoR   Lovsliilõm,

\i0TOS CONTRA 	—

MESA DA C.M.IPA.

E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 887 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

viabilidade de se realizar a pavimentação de toda Avenida Moxotó situada no

Bairro Oliveira Brito. Nesta.

Justificativa

Considerando que, os buracos recapeados deixaram o asfalto totalmente

cheias de ondulações, trazendo assim, alguns transtornos aos motoristas e

motociclistas.

Sala das Sessões, em 26 de julho de 2022.

I
Alberio Carlos Caetano da

or

ATESTO fl RE" SiME .1 PROT. N°

EMQL • siat • ' de 20 , 	lása..

1§ 43"
Secr?.;arlo A

t.ADO (ANASESSAON0  203
fj-VLS_22c.POR

v3TO3 CONTRA

MESA DA C.kiPA.  Jr.  R

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 890 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando

viabilizar a capina com varrição da rua Bahia situada no Bairro Chesf. Nesta

Sala das Sessões, em 26 de julho de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
-veraitôC

..P.OVADO(A)NASESSAON°  901)-11
A 	•

DE. )5  tatezpoR
JOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 891 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

viabilidade de se realizar a pintura de todos os quebra-molas situados na Rua

do Sossego Bairro tropical, Centenário.

Sala das Sessões, em 26 de julho de 2022.

I
Alberio Carlos Caetano da

or -

RE
ti,

111Mo. joE PROT.N°

cl/t  Yki 	itapde 20

1
ATEST RE BIME/ PROT.N°
'EM 	4e1.to:o.. de 20  CP

1.4.4TP.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 892 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando

viabilizar a pavimentação asfáltica de toda Avenida Beira Rio situada no Bairro

Jardim Bahia. Nesta.

Justificativa

Considerando que, os buracos recapeados deixaram o asfalto totalmente

cheias de ondulações, trazendo assim, alguns transtornos aos motoristas.

Sala das Sessões, em 26 de julho de 2022.

ÇJb›-wk:i
Alberio Carlos Caetano da

or

MOVADO (A) NA SESSÃO N°  9.,04
na 	1E101 AlPouvraparau
VOTOS  CONTRA

MESA DA C.M.IPA. 	08

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 894  / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando
providenciar junto à Secretaria Municipal competente, a capinação, varrição e
remoção de entulhos, situado na Rua da União Bairro CHESF.

Sala das Sessões, em 02 de agosto de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or

')TESTO O RE EWA

ir
..rx•

secreè

PROT.
de 20,2(2.

MESA DA C.M./RA  JSi 08

I
lk-TEST O RECEBIMENT!
EM 	J JÁ' a,' .

17,110

diNDO IA)NA SESSÃO  N°  Z0314
.1SJ116aPOR  Si

VOTOS CONTRA ^

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 896 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando

viabilizar um ponto de WIFI para o PSF situado no Bairro Boa Esperança,

nesta.

Sala das Sessões, em 02 de Agosto de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
Or

7r)VADO (A) NA SESSÃO N`  .20 7 di
japoR  ,,t1d13/4dly;.1 rre-‘31

VOTOS CONTRA

MESA

iATEST010 REC:BIMENTO PROT. N'
EM  Q_W

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 897 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando

viabilizar a instalação de um ponto de WIFI na escola municipal do Bairro Boa

Esperança. Nesta.

Sala das Sessões, em 02 de Agosto de 2022.

ÇJb5 ,-,L-
Alberio Carlos Caetano da

or

Alberio Carlos Caetano da
Or -

ATESTq O REC"'IMENT
E 	/

Oec

7ROVADO (A) NA SESSÃO N°

DE.14£./..geOR  LIMAM iirri tz
VOTOS CONTRA

MESA DA Cid/PA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 898 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando
providenciar junto à Secretaria Municipal competente, a capinação com
varrição do terreno baldio situado na rua Arari, mais precisamente de fronte ao
N° 98, Bairro CHESF, nesta.

Sala das Sessões, em 02 de agosto de 2022.

PROT. N°
de 20

. 	(A) NA SESSÃO Nu  c2R41.-1
DE_a_Qtr_12.aPORU-0510./Ttinn.P
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.iRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 001 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando

viabilizar o reparo da iluminação com a substituição das lâmpadas queimadas

situado na Rua Luiz Gonzaga, Bairro Barroca, nesta.

sala das Sessões, em 02 de agosto de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
Or

1ATESTO O RECEBIMENTI
i EM °II,

 ir
LSI' Átir

i
a 014*

Administrativa

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010